TC.
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI

GUZEL SANATLAR ENSTITUSU 2020 - 2021 GUZ YARIYILI
RESIM ANASANAT DALI DERS PROGRAMI

GUN

SAAT

1sapezed

09:55-10:15

(04SAT6245) Tasarimda Fotograf Resim iliskisi

10:20-10:40

Dr. Ogr. Uyesi H. Nevin GUVEN

10:45-11:05

11:10-11:30

11:35-11:55

(04RSM5102) Heykel ve Mekan

(04RSM5105) Ozgiin Baski

12:00-12:20

Prof. Dr. Olcay Ataseven

Dog. Oktay KOSE

(04RSM5106) Modernist Siirecte Sanat ve Sorunlan

12:25-12:45

Dr. Or. Uyesi Giller BEK ARAT

12:50-13:10

13:15-13:35

13:40-14:00

14:05-14:25

GUN

SAAT

les

09:55-10:15

10:20-10:40

10:45-11:05

11:10-11:30

11:35-11:55

12:00-12:20

(04RSM1112) Kent ve Sanat

12:25-12:45

Prof. Dr. Sadettin SARI

12:50-13:10

13:15-13:35

13:40-14:00

(04RSM1111) Deneysel Atélye

14:05-14:25

Prof. Dr. Sadettin SARI

14:30-14:50

GUN

SAAT

equesie)

09:55-10:15

10:20-10:40

10:45-11:05

11:10-11:30

11:35-11:55

12:00-12:20

12:25-12:45

12:50-13:10

13:15-13:35

13:40-14:00

14:05-14:25

GUN

SAAT

aquasiad

09:55-10:15

10:20-10:40

10:45-11:05

11:10-11:30

11:35-11:55

12:00-12:20

12:25-12:45

(04RSM5106) Modernizm Sonrasi Sanat ve Sorunlari

12:50-13:10

Dr. Ogr. Uyesi Giiler BEK ARAT

13:15-13:35

13:40-14:00

14:05-14:25

GUN

SAAT

ewn)

09:55-10:15

(04SAT6291) Deneysel Tasarim

10:20-10:40

Dr. Or. Uyesi H. Nevin GUVEN

10:45-11:05

11:10-11:30

(04RSM5110) Resimde Anlatim Bigimleri

11:35-11:55

Dr. Ogr. Uyesi H. Nevin GUVEN

12:00-12:20

12:25-12:45

12:50-13:10

13:15-13:35

13:40-14:00

14:05-14:25




